
ReaHzačníanouva

uzavřena dle zakona (189/2012 Sb„ oofanaky zakonrk, v olauzln, ŽHČL: (dále jen „občangky zákoníl<") (dále též

jaa) „xmlouvah

SMLUVNÍSTRANY

Oblednatel Správa Nafooníno patku Sunmva

slolo l, maje 260/19, 385 O]. Vows-wk

JC, 00583171

DIC CZ 0058317l

Kontaktní adresa: 1. WEI)? 260/19, 385 01 meewk

(Objednatel ;e pnspevkovOu organizac Mi'mererslva szorrwno ozostzeo: CesKe :'epubllky)

lo'a'le len „objednatew

Znotovrtel: WOOD FOX forest s,:o.

sídlo/byolšte' Korunní c'. ). 588 12 “ *

 

lC. 04404467

(dale len „zríot0v:tel"l

L7 naj: na zaklade „Ramcove (lonooy pro IesmcKe (,“.rmostl na uzenn NP Sumava“ tuto ReallzaCnl smlouvu Číslo:
35 323

a <

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

l; 1) Pr‘edmeten‘: teto reallzacm jsou Slí—(íflař'ly konkretni oodnnnky omen , které jsou přesně vymezeny ve

Vyzve K pooan. naowoek do mlnltendru a Ran'lmvou cohoo‘o‘u pro :esmcke činnost: na uzemí NP Sumava,

vcetne všech lencn přllon.

2l l) Zhotovltel se zavazuje, Ze oro objednavarele provede “.d svu naklad a nebezpečl dílo, které je uvedeno

ve vyzve l< podaní naramky do mlnlzendxu.

3') Coleonavatel se zava7ule dílo dodane zhotovltelent v souladu 5 touto reallzaůnl smlouvou převzít a

znotovrtell za ne; _on spinem poomlnek dle teto rešallzqic'r'l smlouvy /€1I)laíl[ oonodnutou cenu díla uvedenou

v damn 4 teto reallzac'n; smlouvy.

4) Zhorovltel se zavazuje pro predmet plnem toto „'(-alan m smlouvy vyuzit „en poddodaváztele a

zamestnance, (tore? uvedl v namm e na tuto :eqalmač'm šrtilouvu.

2.ROZSAH,nMSTO/\CASPLNENi

ll Rozsah, místo a (as plnem Je uvedeno ve Vy/veA k oodanl mamey (lo mlnltenoru, která Je nedílnou

pnlo'nou (. 1 této feallzačnl smlouvy.

B.SPBJÁLNÍPODNHNKYPLNÉNÍ

strana 1 z 3



1i Spec;alní podmínky plneni jSOL. uvedeny ve Vy/vt— k madam rat/(my no minitendru, která Je nedílnou
bí'íloínou c. 1 teto realizatní smlouvy.

4. CENA DÍLA

li Opíednatel se zavazulc— zaplatit cenu dila dle Pillolíy ( . 2 zero realizatríl smIOuvy Položkovy rozpočet
,v maXímalnl vysí cerpani do 11066988 l<c be/ DPH.

2) Slednana cena rnínitendí'u se lilLLŽe mm v pripade v ZČVlSíOSt„ na pozadavku objednatele dokončit dílo
v Jínych než píedpokladanych přizažkach (: sražkat,h dle 1m 'Isioioquého listu uvedeneho ve Výzvě k podání
nabídky do mínitend u,

3i Daň z přidane hodnoty bude uctovana ve vysi „iceíx— poole pravnich píedplsu platnych ke dni uskutečnění
zdanítelneho plnění, V případě, že v dobe, kdy bude předmět íealizacni smlouvy dokončen a sazba DPH bude
zakonem o daní?přidanéhodnoty:/vysena Ii?l_)()$l„/€ťlc;j€l)O\/.'1l'l()$l_íuCtOVBÍ dan podle aktuálního znění
zakona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

li Zhotovitel bezvynradně souhlasí se zver'elnenínt plneno zneni 'PčIlZčČ"ll smlouvy v souladu se zákonem č,
134/2016 Sb., o zadavani veřejnych zakazek v platnem zneni a souv septum pí'avními předpisy, zejména
zakona č. 3402015 Sb., o zvlastn'th podí'nínkacn ílČHlDOSÍi he ti:—tych smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv v platnem znení. Zveíejnen: obsahu teto realizační smlouvy nemuze byt považováno za
porušení povmností mlčenlivostí

2l Obledhatel poskytne zhotoviteli udale poti'epne k plnění dila realizacrx smlouvy. Zhotovitel takto ziskane
udaje pouzue pouze po plneni í'ealizacn: síírlouvy a neposkytne ,e tietí stíaně.

3) Oblednatel je dale opí'avněn odstoupit oo iealízacní snlo„vy, íestlíze ZJlSÍl, ze zhotovitel

a) nabízel, daval, přijímal nebo zpí'osttetlkovaval „ne—lake hocznoty s cílem ovlívnit chovaní nebo jednaní
kohokoliv, at již statniho uřeoníka nebo nekoho ;íneho, p „i..o "lebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo
při provadení realizační smlouvy; nebo

 

b) zkreslovaš skutečností za ucelem ovlivněn; zadavacííío ':zen nebo pi*ovadení realizační smlouvy ke
Škodě OblGO!1čt€í€,VČ€tí1é uziti podvodnyrfh praktik k potlačen a snížení vyhod volně a otevřeně
souteze.

4,» Veškeré změny a doplnky teto realizac'n: smlouvy pudou t_lsktteCnovany formou písemných očíslovaných
dodatku podepsanymi opí'avněnym: zastupci onou smluvwícr stran,

5i Tato realizační smlouva ie vynotovera ve trech stenopísech, z nichz ova obdízí objednatel a jeden
zhotovitel.

6) PM plnění díla teto realizační smlouvy je zhotovitel povíneí řídí se smluvními podmínkaml dle ramcove
dohody, zadavaCí dokumentací a dalším: DlňVDllÍ“I předpisy „pravuut píedmět plnění dle této realizační
smlouvy.

7i Pravni vztahy neupravene touto realizační Ší7ií0thOk_. se ridi pííslusdyrn ustanoveními zákona č. 89/2012
SD. opčansky zakonik, ve znění pozdějšcr píedpgsu

8) Pr’;;>adr‘za neplatnost někteí'eho tuednaní realízacní smlouvy meme: vliv na platnost ostatních ustanovení.
Strany íealízat'íní smlouvy se v tomto případě— zavazw ppskyt'íout s: vzaíemnou součinnost k uzavření
dodatku k realizační smlouve, kde bude neplatna cast :eali/acn smlouvy nahíazena novym ujednáním, a to
ve lhute do 14 dnu pote, co tato potreba vyvstane.

9l Zhotowtel píohlasuge, ze se před podpísení smlowy sEm/Hairlil se všem. podmínkami, které by mohly mít
VÍlV na plnění Jeho zavazku z teto íealízacní smlouvy.

10) NedíInOu součastí realizační smlouvy JŠOl. Jel; príloíí.

11) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy Jsou Jiz součastí Rarncove donody pro lesnické činností na území
NP Sumava mez: zhotowteleín a obíednatelezn..

12) Realizační smlouva nabyva platnost; &. t.čsínost (mean poupísu opíavněnymi osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Př lohy'

Příloha <,. 1 — Výzva k pocam nabídky do :mmremm.

Přxlona (Ž. 2 — Poíožkovy rozpočet

Pšwloha c. 3 — Dopr'avm řad

P'Uloha C. 4 - Mapa uzemí Naioomho parku

Ve Vamperkucm9 ...... ....... V....í ........................ dne ..............................

omednaret.
momwm:

 
strana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 323

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 35 323

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

30122018, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 70. Maximální počet dnů pro

splnění je 124. Předpokládaný termín zahájení plnění je 02.07.2018,

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

PC039.99 — Ostatní pěstební práce včetně udržby infrastruktury způsobem dle technologického

listu, jednotky hod, TJD: 16 hod/den, celkem: 924,02 hod přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 14

hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 35.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámcr „UP 84 - Borová Lada" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

 

 

Místo plnění: LU 06 Spičák

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem vhod:
300,00

Objem v hod přepočítany na základní technologii (+10 %)—
330,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

9.1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím 0,00 %

Poznamka: Vynasobenírn Vas/' nabídkové ceny koefi'C/entem 1,00, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podminky plnění:

- i901i problematická únosnost terenu, narušený teren po předchozím zásahu

(910) stojici souše v dosahu pracoviště

- igiii větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

'\912l nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

N_ázey činnost_i:_f_(2039_.9_g;_05tatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury
 

Místo plnění: LU O6 Špičák

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
300,00

Objem vhod přepočítaný na základní technologii (+10 %)
594,02

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

9.20 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80,00 %

pilou

Poznamka: Vynasobenini Vas/' nabídkové ceny koeficientem 1,80, získáte předpok/adanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (Om) problematická unosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(010) stojící souše v dosahu pracowště

- i911> větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

— (012) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru čislo 35323 strana 12 4



Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované
všechny uvedené):

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně udržby infrastruktury

- řetězová pila

bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je
svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této
veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do
minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmeni, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam
nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Osobou
oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která je:

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele (jednatel, představenstvo,

předseda představenstva, apod..„) nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba — živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

jednat (prokura, plná moc, apod...)

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Zadavatel uvádí, že
pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné moci nebo obdobného

dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespon prostou kopii plné moci
nebo obdobného dokumentu. Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče, pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm. b)
zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízení. Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat

identifikaCi uchazeče, ato alespoň v rozsahu firmy (název uchazeče), identifikační číslo nebo sídlo,

pak zadavatel uvadí, že taková nabídka uchazeče nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a
taková nabídka uchazeče bude vyloučena ze zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídky musí být prosta jakéhokoli omylu. Např. pokud Účastník, který

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu jestě přiložil oskenovaný
nebo jinak nahraný další položkový rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkových cenách za jednotlivé činnosti
v jednotlivých položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru a
ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci
k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v zadávací dokumentaci k
minitendru bude takovýto Účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis
dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelu“ Účastník, který podá nabídku do
tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude
dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za učastníka

b) Položkovy rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

c) Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35323 strana 2 z 4



Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel s nímž má být uzavřena realizační smlouva Je pFed podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých Činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladu bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadi

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

- Množství TJ je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

uČelu veřejné zakázky, který Je vyjádřen zpravidla dosazením sjednaného množství technických

eJdnotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění . Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v Jiných než předpokládaných příplatcích,

Jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcově smlouvy Sj ednaná cena zakázky se tak může

liŠit Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro Činnost PČ039.99: 130,000 Kč/hod bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění,

— I101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z duvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

— ílOBl Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- I114) Plnění Je nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodne'mu poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa.

- I115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plněni tJ. zániku Realizační

smlouvy ve zbyvajícím rozsahu,

I118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

— (915) Součástí předání pracoviště Je i seznámení s chaiakteristikami předaného uzemí z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své Činnosti na uzemí Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinnosti z těchto předpisu vyplývajících. Důraz je kladen předevŠím na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož I zákazu rozdělávání ohňů na celém

uzemí Správy Národního parku Sumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevnych hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své Činnosti zcela dodavatel prácí.

- I997) Závazné požadavky na povahu provedení služby:: Jedná se o vyřezávání průseků.Tel.731

530 395

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu učastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění učelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkove'm rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

Cena musí být stej na nebo nižŠí než NCTJ Nabízené udaje týkáj ICI se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může Účastník nabídnout v rozIrŠeni až trí desetinných míst.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nabídku do obálky označené jeho

identifikačními udá I spolu s nápisem NABIDKA MNITENDR C. 35 323,,NEOTEVIRAT“ a jako adresu

uvede adresu UP, kterým byl minrtendr vyhlášen Nabídkuj e nutno vždy doručit na dalně UP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti otevreii. Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek uČastník může vzít nabídku zpět.

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35323 strana 3 z 4



Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit.

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

httpsz//ezak.mzp.cz/profile_dlsplay_9.html. Výzva Je určena všem dodavatelům, s nimiž ma' Správa

NP Sumava uzavřenou Ramcovou dohodu na Činnost, ktera le předmětem této výzvy.

 

Výzva k podani, nabídky do provoznlho mrnltendru číslo 35323 strana 4 z 4



Položkový rozpočet

Pnh'>h„ V](Mf.-[f“jk\, ginmmsl(*n=1!z_l 913.9%

aoiokxa

mm’dkuva [ em

D£03999: Ostatm pésmbn; prato vc'emé mír/ny :l'mushukhn , _ _ „_ KC bez DPH / hOd

V ......................... dno ..............................

„x(smxwlwl

 


